
 

Každé dítě se může stát hvězdou manéže! 
 

 

 

 

Cirkus Happy Kids přijíždí do Chraštic s vlastním cirkusovým šapitó a po 
dobu jednoho projektového týdne bude vyučovat všechny žáky naší ZŠ i starší 
děti z MŠ v devíti cirkusových disciplínách. V nabídce jsou žongléři, tanečnice s 

šátky, fakíři, akrobati, kouzelníci, klauni, chodci na laně a další. Každý si tak 
může nalézt to, co ho zajímá a baví nejvíce. 

 

Děti se během projektu naučí novým dovednostem a při závěrečném 
představení tak mohou zazářit jako skutečné hvězdy manéže ve světlech ramp 

opravdového cirkusového šapitó. 

KDY:  od neděle 21. dubna do pátku 26. dubna 2019                           

KDE:  Základní škola a mateřská škola Chraštice 

 CIRKUS VE ŠKOLE A ŠKOLA V CIRKUSE 
 

Ve čtvrtek 25. dubna 2019 proběhne od 10.00 h. veřejná 
generální zkouška všech cirkusových výstupů, na kterou 

srdečně zveme také děti a pedagogy z okolních škol. 
Představení se koná v cirkusovém šapitó na školním hřišti. 

 

Vstupné na veřejnou generálku je 50 Kč. 
 

               

         Další dvě představení určená především pro rodiče     
                  našich žáků, jejich sourozence, kamarády, příbuzné  
                    a ostatní veřejnost proběhnou v těchto termínech:  

 

          Premiéra bude ve čtvrtek 25. dubna 2019 v 17:00 h.  
    Derniéra je v pátek 26. dubna 2019 od 16:30 hodin.  

  

  Vstupné pro dospělé činí 200 Kč, pro děti 100 Kč. 
 
 

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost!!! 
 

Více informací o projektu můžete nalézt na stránkách: 
www.circushappykids.com, www.zschrastice.cz 

  


